关于安全生产标准化建设抱团招投标的委托书

经与顺德区机动车维修协会协商，根据《顺德区环境运输和城市管理局关于做好机动车维修企业安全生产标准化达标建设工作的通知》要求，我公司（厂）同意委托协会以全区一类汽车维修企业抱团公开招投标的形式，采用价格合理、服务优良、诚信可靠的第三方机构为企业提供安全生产标准化建设咨询辅导，企业签字盖章确认后委托书生效。没有不可抗力的特殊原因，不得反悔。

    特此声明！

                 委托单位（盖章）：

                 企业代表（签字）：

                        联系电话：

                        委托日期：    年  月  日